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DERM GOOD Krem
przeciwzmarszczkowy
pod oczy 40+ 20ml
Cena 109,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904384693269

Opis produktu

DERM GOOD Intensywnie nawilzajacy krem pod
oczy z probiotykami 40+
Skóra wokół oczu to najbardziej delikatna część twarzy.  Jest bardzo wrażliwa, dlatego tak ważna jest jej odpowiednia
pielęgnacja.

Szczególnie po 40 roku życia, regularne stosowanie kremu pod oczy Derm Good z probiotykami pomoże w walce z oznakami
starzenia i regeneracji zmęczonej skóry. Starannie dobrane składniki zaopiekują się delikatną skórą i przywrócą jej
naturalny blask.

Odżywczy krem nie uszkadza bariery lipidowej i chroni przed utratą wody, dzięki czemu okolice pod oczami
nabierają zdrowego, promiennego wyglądu.

Cechy produktu:
✅ formuła z probiotykami odbudowuje płaszcz lipidowy i mikrobiom skóry, a także zapewnia jej równowagę pH

✅ krem intensywnie nawilża i wygładza skórę wokół oczu, nadając jej zdrowy i świeży wygląd

✅ zawiera naturalne składniki, które spowalniają procesy starzenia się, zapobiegają powstawaniu zmarszczek i spłycają już
istniejące

✅ wyrównuje koloryt, likwidując zasinienia, obrzęki i podrażnienia pozostawiając skórę wygładzoną i rozświetloną

✅  łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, co sprawia, że skóra wokół oczu wygląda na zdrową i wypoczętą

Składniki:   Aqua, Glycerin, Persea Gratissima Oil, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Argania Spinosa Kernel
Oil, Isodecyl Neopentanoate, Tocopheryl Acetate, Lactococcus Ferment Lysate, Aesculus Hippocastanum Flower Extract,
Aesculus Hippocastanum Bark Extract, Cupressus Sempervirens Seed Extract, Tilia Cordata Flower Extract, Dimethicone,
Ceteareth-20, Ceteareth-12, Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Panthenol, Tocopherol, Argania Spinosa Callus Culture Extract,
Lecithin, Sodium Polyacrylate, Xanthan Gum, Olus Oil, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Hydrogenated Olive Oil
Unsaponifiables, Cyclopentasiloxane, Sodium Phytate, Trideceth-6, PEG/PPG-18/18 Dimethicone, Citric Acid, Isomalt, Lactic
Acid, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum
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Krem pod oczy z probiotykami
Probiotyki to żywe kultury bakterii i drożdży, które wpływają korzystnie nie tylko na układ pokarmowy, ale także na stan
skóry.

Krem pod oczy z probiotykami zapewni twojej skórze pod oczami wyjątkową pielęgnację.

Kosmetyk odbudowuje barierę lipidową skóry oraz nawilża ją, co odczujesz natychmiast po użyciu. 

Krem Derm Good jest przeznaczony dla skóry wokół oczu po 40 roku życia, ponieważ działa przeciwzmarszczkowo, ale
jednocześnie jest delikatny i nie powoduje podrażnień.

Okolice wokół oczu od razu stają się mięciutkie w dotyku i pełne młodzieńczego blasku.

Składniki odżywcze
✔️ masło Shea działa odżywczo i łagodząco. Stymuluje komórki do odbudowy oraz chroni je przed ponownym uszkodzeniem,
a także działa przeciwstarzeniowo.

✔️ olej z awokado odbudowuje naturalny płaszcz lipidowy skóry, doskonale nawilża i odżywia skórę pod oczami oraz chroni
przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych

✔️ olej arganowy doskonale regeneruje i odbudowuje naskórek, a także działa przeciwstarzeniowo. Uelastycznia skórę i
zapobiega jej wiotczeniu oraz spłyca zmarszczki.

Przeciwzmarszczkowa pielęgnacja
Skóra pod oczami, szczególnie po 40 roku życia, bywa naprawdę bardzo cienka i problematyczna.

Jak dobrze wiesz, pełni ona funkcje ochronne, więc warto zadbać, aby była w jak najlepszej kondycji.

Dlatego też wymaga wyjątkowej pielęgnacji, która poradzi sobie z suchą i zmęczoną okolicą, a także uchroni ją przed
starzeniem się.

Żywe kultury bakterii działają dobroczynnie na skórę pod oczami.

Krem Derm Good skutecznie spowalnia powstawanie zmarszczek, a także spłyca te istniejące.

Dodatkowo nawilża, uelastycznia i zmiękcza naskórek, zapewniając skórze zdrowy, promienny wygląd.

Sposób użycia
➡️ stosuj krem na wcześniej oczyszczoną skórę

➡️ wyciśnij odrobinę kremu na opuszek palca

➡️ delikatnie wklepuj w okolice wokół oczu

➡️ pozostaw do wchłonięcia

➡️ w przypadku dostania się kremu do oczu, należy przemyć je dużą ilością letniej wody

Dla najlepszych rezultatów stosuj codziennie rano i wieczorem
Pojemność:  20 ml
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